ADMINISTRATIVO 

LEI 14.133/2021 
032/2025 

PROCESSO 
ADMINISTRATIVO 

049/2025 

DISPENSA 020/2025 

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORINEA 

CONTRATADA 
DINAMICA ECO LOCAÇÃO E COMÉRCIO 

LTDA. ME – CNPJ: 10.391.596/0001-51 

VALOR CONTRATADO: 
R$ 8460,00 (oito mil quatrocentos e sessenta 

reais) 

OBJETO 

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS 
PARA REALIZAÇÃO DA “FESTA JULINA 
2025.” 

TEL (18) 3322-2170 

E-MAIL dinamicaeco@uol.com.br 

DADOS BANCÁRIOS 
BANCO BRADESCO 

Agencia: 2341-8

[...]

prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo 
de Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 8.460,00 (oito mil quatrocentos e sessenta reais). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro